
 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 13 
        ze zasedání Středočeského KVV ČSLH konaného prezenčně dne 09.11.2021 

Přítomni: pp. Milan Hněvsa, Ing. Jakub Král, Petr Macháč, Ivo Kyndl, Václav Formánek, Mgr. Martin Novák, 

Věra Janečková  

Omluveni: Jiří Zorkler   

Program jednání: 
1/ kontrola zápisu KVV ČSLH č. 12                                                             

2/ zpráva TMK    

3/          zpráva KR    

4/ zpráva STK  

5/ zpráva DK 

6/ různé 

 

1) Kontrola zápisu KVV ČSLH č.12:  

– úkoly byly splněny   

 

2) Zpráva TMK: 
- dne 8.11.21 se konal na Strahově seminář trenérů lic. „C+mládež a „B“ (za 4 body). Účast 40 trenérů 

- dne 11.11.21 se koná na ZS Mladá Boleslav testování hráčů v projektu EU, pořádajícím je FTVS. 

KVV ČSLH děkuje trenérům M. Škaloudovi, M. Novákovi a reg. trenérovi M. Gandalovičovi za pomoc 

při organizaci a zajištění akce. 

- dne 14.11.21 se koná VTM na ZS Mladá Boleslav-pořadatel KVV ČSLH Středočeského kraje. Akce je 

připravena, pozvánky rozeslány. Hodnocení předešlé akce bylo zasláno na ČSLH p. Razýmovi. 

3/   Zpráva KR: 

- předseda KR KVV ČSLH informoval o častých omluvách rozhodčích nebo o neomluvené neúčasti.  
KR ukončí toleranci vůči neplnění povinností, vyplývajících z funkcí rozhodčích 

- předseda informoval o zapojení mladých rozhodčích z řad juniorů a dorostu 
- vyúčtování akcí KR bude provedeno dne 14.11.21 při akci VTM v Mladé Boleslavi (M. Záhora) 

 
4/ Zpráva STK: 

- předseda STK informoval o ukončení základní části v LD a ŽL. Upozornil na velký rozdíl vstřelených a 
obdržených branek u některých družstev. Vzhledem k rozhodnutí ČSLH o postupu MŽ podle výsledků 
SŽ se dají předpokládat postupy družstev s velmi slabými výsledky MŽ. Na tuto skutečnost upozorňovala 
STK již před sezónou, kdy požádala KM ČSLH o výjimku u soutěže smíšených družstev, a to samostatnou 
soutěž SŽ a MŽ. Kluby tuto výjimku schválily na aktivu. Žádost nebyla ČSLH akceptována. 
 

- Denní hostování přípravek (kategorie 2. – 5. tříd) – úkol z PV ČSLH – vyjádření STK 

Jednoznačné stanovisko proti tomu, aby si kluby mohli půjčovat hráče na jiná utkání/turnaje, než 

kterého se účastní. Denní registrace ano, s tím, že v případě soutěží hrané: 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 2 z 2 
 

a) zápasově (Středočeský 5. třídy) – stejné podmínky jako v případě LSŽB, resp. LMŽD (max. 3 a pouze 

mezi soupeři, se souhlasem trenéra…) 

b)     v turnajovém módu (Středočeský kraj 2. – 4. třídy) – mohou si půjčit hráče pro daný turnaj s tím, že na 

každé družstvo pouze 2 hráče (pokud má klub „A“ a „B“ tým, do každého si mohou půjčit 2 hráče). Hráč 

může nastoupit jen za týmy, které se účastní daného turnaje (tzn. nelze zapůjčit hráče týmu, který hraje 

jiný turnaj, než kterého se účastní). „Zapůjčení“ hráče je pak pro celý turnaj (tzn. sehraje celý turnaj za 

dané mužstvo – nelze hrát každý zápas za jiný tým) 

      5/ Zpráva DK: 
- předseda DK informoval o udělených trestech  

 
       6/ Různé: 

- návrh náhrad za výkon funkce, KVV ČSLH, DR, trenéři VTM, sekretář 
  
 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se koná dne 7.12.2021 od 16:00 hod. distančně přes Microsoft Teams 
 (připojení zašle elektronicky Ing. Král) 

 

 
Zapsala: Věra Janečková 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz

